Contratado: COMERCIO DE EXTINTORES E SEGURANÇA LTDA –ME (SEGURANÇA EXTINTORES), 
pessoa jurídica de direito privado situada na Av. primeiro de janeiro nº 1552, A, Centro de Irecê (BA) 
CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ: 07.490.206/0001-96. Valor R$ R$ 21.358,00(vinte e um mil trezentos 
e cinquenta e oito reais). Contrato nº 27PP/2017, Assinatura 19/05/2017. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

O pregoeiro torna público a contratação. Pregão Presencial 018/2017 Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios para serem destinados as Secretarias deste Municipio. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratado: NEUZA SILVA SANTOS SOUZA – ME, CNPJ Nº 
18.051.814/0001-10. Valor R$ 451.529,00 (quatrocentos e cinquenta e um mil quinhentos e vinte e 
nove reais) Contrato nº 26PP/2017, Assinatura 19/05/2017/2017. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.